
 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 1 di 10 

CONSIP S.p.A. A SOCIO UNICO 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione ufficiale: 

Consip S.p.A. a socio unico Indirizzo postale: Via Isonzo, 19/E, Roma 00198, Italia Codice Nuts: ITI43 

Tel.: 06/854491 Fax: 06/85449288 Persona di contatto: Divisione Pianificazione Gare Programma 

Razionalizzazione Acquisti e Sogei, Ing. Salvatore Carruba in qualità di Responsabile del Procedimento 

Indirizzi internet: indirizzo principale: www.consip.it, www.acquistinretepa.it, 

www.protezionecivile.it indirizzo del profilo di committente: www.consip.it I.2) Appalto congiunto: 

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: 

Organismo di diritto pubblico I.5) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni 

pubbliche 

Sezione II: Oggetto II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Gara a procedura aperta per la 

conclusione di un Accordo Quadro multifornitore per l’allestimento di campi container per 

l’assistenza della popolazione in caso di eventi emergenziali per la Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento della Protezione Civile ID Sigef 2280 

 
- LOTTO 1A CIG 8674605E7D 

- LOTTO 1B CIG 86746091CE 

- LOTTO 1C CIG 8674611374 

- LOTTO 1D CIG 8674612447 

 
- LOTTO 2A CIG 86746156C0 

- LOTTO 2B CIG 8674616793 

- LOTTO 2C CIG 8674618939 

- LOTTO 2D CIG 867462924F 

 
- LOTTO 3A CIG 86746313F5 

- LOTTO 3B CIG 8674635741 

- LOTTO 3C CIG 8674636814 

- LOTTO 3D CIG 86746378E7 

II.1.2) Codice CPV principale44211100-3, 39290000-1, 98311100-7 Codice CPV supplementare 

71322000-1; 45000000-7 

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture II.1.4) Breve descrizione: La presente procedura disciplina la 

conclusione di un Accordo Quadro per ciascun lotto geografico con più operatori economici senza 

riapertura del confronto competitivo (ai sensi dell’art. 54 comma 4 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016) 

avente ad oggetto: 

- il noleggio container per l’allestimento di campi container con destinazioni d’uso diverse 

e dei servizi e/o forniture accessorie; 

- la fornitura di arredi, biancheria e accessori, per l’allestimento di campi container con 

destinazioni d’uso diverse; 

- il noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali per l’allestimento di campi container a uso 

abitativo, in eventi emergenziali. 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: SI. 

http://www.consip.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.consip.it/


 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 2 di 10 

Lotto 1A - Euro 54.040.609,00  Lotto 1B - Euro 54.040.609,00 

Lotto 1C - Euro 54.040.609,00  Lotto 1D - Euro 57.657.103,00 

Lotto 2A - Euro 5.216.000,00  Lotto 2B - Euro 5.216.000,00 

Lotto 2C - Euro 5.216.000,00  Lotto 2D - Euro 5.697.900,00 

Lotto 3A - Euro 6.257.143,00  Lotto 3B - Euro 6.257.143,00 

Lotto 3C - Euro 6.257.143,00  Lotto 3D - Euro 6.820.285,00 

 II.1.7) Valore totale stimato: valore, IVA esclusa: € 266.716.544 Valuta: Euro 

- II.2) Descrizione II.2.1) Denominazione: Lotto 1A: Noleggio di container per l’allestimento 

di campi container con destinazioni d’uso diverse e servizi connessi – Nord Italia 

- Lotto 1B: Noleggio di container per l’allestimento di  campi container con destinazioni d’uso 

diverse e servizi connessi – Centro Italia 

- Lotto 1C: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con destinazioni d’uso 

diverse e servizi connessi – Sud Italia 

- Lotto 1D: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con destinazioni d’uso 

diverse e servizi connessi - Isole 

- Lotto 2A: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi container 

con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Nord Italia 

- Lotto 2B: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi container 

con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Centro Italia 

- Lotto 2C: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi container 

con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Sud Italia 

- Lotto 2D: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi container 

con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali - Isole 

- Lotto 3A: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi container in 

eventi emergenziali e servizi connessi – Nord Italia 

- Lotto 3B: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi container in 

eventi emergenziali e servizi connessi – Centro Italia 

- Lotto 3C: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi container in 

eventi emergenziali e servizi connessi – Sud Italia 

- Lotto 3D: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi container in 

eventi emergenziali e servizi connessi - Isole 

Luogo di esecuzione: Codice NUTS: IT.  Luogo principale di esecuzione: intero territorio nazionale. 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: vedi precedente punto II.1.4); II.2.5) Criteri di aggiudicazione: I 

criteri indicati di seguito: Criterio di qualità: Lotti 1A, 1B, 1C, 1D: tutti i criteri e sub criteri di 

valutazione delle offerte tecniche sono indicati nel Capitolato d’Oneri, Ponderazione 70 Prezzo, 

Ponderazione 30. Lotti 2A, 2B, 2C, 2D,3A, 3B, 3C, 3D: minor prezzo. 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: SI. Come previsto nel Bando e negli atti di 

gara. 

 II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea: L'appalto è connesso ad un progetto e/o 

programma finanziato da fondi dell'Unione europea: NO  



 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 3 di 10 

Sezione IV: Procedura IV.1) Descrizione IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta IV.1.3) 

Informazioni su un accordo quadro: L’avviso comporta la conclusione di un Accordo Quadro con 

diversi operatori.  IV.1.8) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto è 

disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: SI; 

 

Lotto n. 1A Denominazione: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con 

destinazioni d’uso diverse e servizi connessi – Nord Italia. CIG 8674605E7D Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto:  

 1 RTI FMB Tubes S.r.l. - Italspurghi Ecologia S.r.l.   16/12/2021 

 2 RTI New House S.p.A. – Coimpa Consorzio Stabile Imprese Associate 13/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 4 Numero di offerte ricevute da PMI: 4 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 4 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI FMB Tubes S.r.l (mandataria) – Italspurghi Ecologia S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: C.da Primogenito zona P.I.P. lotto 37 Polistena  Città: Reggio Calabria Codice NUTS: 

ITF65 Codice postale: 89024 Paese: Italia E-mail (pec): fmbtubes@pec.it; 

legalmail@pec.italspurghi.com;  Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI NEW HOUSE S.p.A. (mandataria) – Coimpa Consorzio Stabile Imprese 

Associate (mandante) Indirizzo postale: via Dordone, 41 – Felegara, Medesano  Città: Parma Codice 

NUTS: ITH52 Codice postale: 43014 Paese: Italia E-mail (pec): postacert@pec.newhouse.it; 

coimpa@aplaparma.legalmail.it; Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

 

Lotto n. 1B Denominazione: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con 

destinazioni d’uso diverse e servizi connessi – Centro Italia. CIG 86746091CE Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

mailto:fmbtubes@pec.it
mailto:postacert@pec.newhouse.it;


 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 4 di 10 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 

 1 RTI FMB Tubes S.r.l. - Italspurghi Ecologia S.r.l.   16/12/2021 

 2 RTI New House S.p.A. – Coimpa Consorzio Stabile Imprese Associate 13/12/2021 

 3 Cemeco S.r.l.       06/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 4 Numero di offerte ricevute da PMI: 4 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 4 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI FMB Tubes S.r.l (mandataria) – Italspurghi Ecologia S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: C.da Primogenito zona P.I.P. lotto 37 Polistena  Città: Reggio Calabria Codice NUTS: 

ITF65 Codice postale: 89024 Paese: Italia E-mail (pec): fmbtubes@pec.it; 

legalmail@pec.italspurghi.com;  Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI NEW HOUSE S.p.A. (mandataria) – Coimpa Consorzio Stabile Imprese 

Associate (mandante) Indirizzo postale: via Dordone, 41 – Felegara, Medesano  Città: Parma Codice 

NUTS: ITH52 Codice postale: 43014 Paese: Italia E-mail (pec): postacert@pec.newhouse.it; 

coimpa@aplaparma.legalmail.it; Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Cemeco S.r.l. Indirizzo postale: località Pitino snc San Severino Marche Città: 

Macerata Codice NUTS: ITI33 Codice postale: 62027 Paese: Italia E-mail (pec): cemeco@pec.it; Il 

contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

 

Lotto n. 1C Denominazione: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con 

destinazioni d’uso diverse e servizi connessi – Sud Italia. CIG 8674611374 Un contratto d’appalto/lotto 

è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 

 1 RTI FMB Tubes S.r.l. - Italspurghi Ecologia S.r.l. 16/12/2021 

 2 RI S.p.A.      06/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 4 Numero di offerte ricevute da PMI: 4 

mailto:fmbtubes@pec.it
mailto:postacert@pec.newhouse.it;


 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 5 di 10 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 4 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI FMB Tubes S.r.l (mandataria) – Italspurghi Ecologia S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: C.da Primogenito zona P.I.P. lotto 37 Polistena  Città: Reggio Calabria Codice NUTS: 

ITF65 Codice postale: 89024 Paese: Italia E-mail (pec): fmbtubes@pec.it; 

legalmail@pec.italspurghi.com;  Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: R.I. S.p.A. Indirizzo postale: via Surbo, 38 Trepuzzi Città: Lecce Codice NUTS: 

ITF45 Codice postale: 73019 Paese: Italia E-mail (pec): r.i.spa@legalmail.it; Il contraente è una PMI: 

SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 54.040.609,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 54.040.609,00; 

 

Lotto n. 1D Denominazione: Noleggio di container per l’allestimento di campi container con 

destinazioni d’uso diverse e servizi connessi – Isole. CIG 8674612447 Un contratto d’appalto/lotto è 

stato aggiudicato: SI 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 16/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 1 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 1 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: SI 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: RTI FMB Tubes S.r.l (mandataria) – Italspurghi Ecologia S.r.l. (mandante) 

Indirizzo postale: C.da Primogenito zona P.I.P. lotto 37 Polistena  Città: Reggio Calabria Codice NUTS: 

ITF65 Codice postale: 89024 Paese: Italia E-mail (pec): fmbtubes@pec.it; 

legalmail@pec.italspurghi.com;  Il contraente è una PMI: SI;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 57.657.103,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 57.657.103,00; 

 

Lotto n. 2A Denominazione: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi 

container con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Nord Italia. CIG 86746156C0 Un 

contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

mailto:fmbtubes@pec.it
mailto:fmbtubes@pec.it


 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 6 di 10 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 

1 Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino 04/12/2021 

2 Homes S.p.A.    10/12/2021 

3 Laezza S.p.A.    21/12/2021 

4 Aran World S.r.l.    06/12/2021 

5 Moschella Sedute S.r.l.   03/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 6 Numero di offerte ricevute da PMI: 5 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 6 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino Indirizzo postale: via A. Grandi 20, 

Concordia S/S Città: Modena Codice NUTS: ITH54 Codice postale: 41033 Paese: Italia E-mail (pec): 

pederzolimobili@pec.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Homes S.p.A Indirizzo postale: via Montello, 63/1 Soligo Città: Treviso 

Codice NUTS: ITH34 Codice postale: 31053 Paese: Italia E-mail (pec): homes@pcert.postecert.it; Il 

contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Laezza S.p.A Indirizzo postale: piazza dei Martiri,30 Città: Napoli Codice 

NUTS: ITF33 Codice postale: 80121 Paese: Italia E-mail (pec): laezzaspa@legalmail.it; Il contraente è 

una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Aran World S.r.l. Indirizzo postale: zona industriale Casoli, Atri Città: Teramo 

Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64032 Paese: Italia E-mail (pec): aranworldsrl@legalmail.it; Il 

contraente è una PMI: No;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 



 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 7 di 10 

Denominazione ufficiale: Moschella Sedute S.r.l. Indirizzo postale: via Piane, 129 Montorio Al Vomano 

Città: Teramo Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64046 Paese: Italia E-mail (pec): 

moschellasedutesrl@legalmail.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

 

Lotto n. 2B Denominazione: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi 

container con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Centro Italia. CIG 8674616793 Un 

contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 

1 Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino 04/12/2021 

2 Homes S.p.A.    10/12/2021 

3 Laezza S.p.A.    21/12/2021 

4 L.T. Form2 S.r.l.    13/12/2021 

5 Moschella Sedute S.r.l.   03/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 6 Numero di offerte ricevute da PMI: 5 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 6 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino Indirizzo postale: via A. Grandi 20, 

Concordia S/S Città: Modena Codice NUTS: ITH54 Codice postale: 41033 Paese: Italia E-mail (pec): 

pederzolimobili@pec.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Homes S.p.A Indirizzo postale: via Montello, 63/1 Soligo Città: Treviso 

Codice NUTS: ITH34 Codice postale: 31053 Paese: Italia E-mail (pec): homes@pcert.postecert.it; Il 

contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Laezza S.p.A Indirizzo postale: piazza dei Martiri,30 Città: Napoli Codice 

NUTS: ITF33 Codice postale: 80121 Paese: Italia E-mail (pec): laezzaspa@legalmail.it; Il contraente è 

una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 



 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 8 di 10 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: LT Form2 S.r.l. Indirizzo postale: zona industriale 56 Montorio al Vomano 

Città: Teramo Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64046 Paese: Italia E-mail (pec): 

ltform2@legalmail.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Moschella Sedute S.r.l. Indirizzo postale: via Piane, 129 Montorio Al Vomano 

Città: Teramo Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64046 Paese: Italia E-mail (pec): 

moschellasedutesrl@legalmail.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

 

Lotto n. 2C Denominazione: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi 

container con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Sud Italia. CIG 8674618939 Un 

contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 

1 Laezza S.p.A.    21/12/2021 

2 Moschella Sedute S.r.l.   03/12/2021 

3 L.T. Form2 S.r.l.    13/12/2021 

4 Aran World S.r.l.    06/12/2021 

5 Homes S.p.A.    10/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 5 Numero di offerte ricevute da PMI: 4 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 5 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Laezza S.p.A Indirizzo postale: piazza dei Martiri, 30 Città: Napoli Codice 

NUTS: ITF33 Codice postale: 80121 Paese: Italia E-mail (pec): laezzaspa@legalmail.it; Il contraente è 

una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Moschella Sedute S.r.l. Indirizzo postale: via Piane, 129 Montorio Al Vomano 

Città: Teramo Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64046 Paese: Italia E-mail (pec): 

moschellasedutesrl@legalmail.it; Il contraente è una PMI: Sì;  



 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 9 di 10 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: LT Form2 S.r.l. Indirizzo postale: zona industriale 56 Montorio al Vomano 

Città: Teramo Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64046 Paese: Italia E-mail (pec): 

ltform2@legalmail.it; Il contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Aran World S.r.l. Indirizzo postale: zona industriale Casoli, Atri Città: Teramo 

Codice NUTS: ITF12 Codice postale: 64032 Paese: Italia E-mail (pec): aranworldsrl@legalmail.it; Il 

contraente è una PMI: No;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Homes S.p.A Indirizzo postale: via Montello, 63/1 Soligo Città: Treviso 

Codice NUTS: ITH34 Codice postale: 31053 Paese: Italia E-mail (pec): homes@pcert.postecert.it; Il 

contraente è una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.216.000,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.216.000,00; 

 

Lotto n. 2D Denominazione: Fornitura di arredi, biancheria e accessori per l’allestimento di campi 

container con destinazioni d’uso diverse, in eventi emergenziali – Isole. CIG 867462924F Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: SI  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 21/12/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 1 Numero di offerte ricevute da PMI: 1 

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0 Numero di offerte 

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 Numero di offerte pervenute per via 

elettronica: 1 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: NO 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

Denominazione ufficiale: Laezza S.p.A Indirizzo postale: piazza dei Martiri,30 Città: Napoli Codice 

NUTS: ITF33 Codice postale: 80121 Paese: Italia E-mail (pec): laezzaspa@legalmail.it; Il contraente è 

una PMI: Sì;  

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa)   

Valore totale inizialmente stimato: Euro 5.697.900,00; 

Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: Euro 5.697.900,00; 

 



 
 
 

Classificazione del documento: Consip Public                                                                                                                                                    Pag. 10 di 10 

Lotto n. 3A Denominazione: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi 

container in eventi emergenziali e servizi connessi – Nord Italia. CIG 86746313F5 Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: NO per assenza di offerte 

Lotto n. 3B Denominazione: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi 

container in eventi emergenziali e servizi connessi – Centro Italia. CIG 8674635741 Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: NO per assenza di offerte 

Lotto n. 3C Denominazione: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi 

container in eventi emergenziali e servizi connessi – Sud Italia. CIG 8674636814 Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: NO per assenza di offerte 

Lotto n. 3D Denominazione: Noleggio di lavatrici e asciugatrici industriali da installare in campi 

container in eventi emergenziali e servizi connessi – Isole. CIG 86746378E7 Un contratto 

d’appalto/lotto è stato aggiudicato: NO per assenza di offerte 

 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente 

stimato del contratto d’appalto: € 266.716.544. Importo di aggiudicazione € 241.124.830,00. 

Sezione VI: Altre informazioni VI.3) Informazioni complementari: La presente procedura si è svolta 

attraverso un sistema telematico conforme al D.Lgs. n. 50/2016 e al D.Lgs. n. 82/2005; il bando di gara è 

stato pubblicato su GUUE n.  S-061 del 29/03/2021 e GURI n. 37 del 31/03/2021. Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Lazio – Roma, Via Flaminia, 189 00196 Roma, Tel. 06 328721 

 VI.4.3) Procedure di ricorso: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

Avverso il presente Bando è proponibile ricorso avanti il T.A.R. Lazio - Roma entro 30 giorni dalla data 

di pubblicazione sulla GURI.  

 

IV.4) Data di spedizione del presente avviso: 18/01/2022 

 

    Ing. Cristiano Cannarsa  

(L’Amministratore Delegato)  

 

 

 


		2022-01-18T09:08:23+0100
	Cristiano Cannarsa




